
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
dle  § 7 odst.3) a dle § 18 odst.5)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a 
dle Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty PRV ČR na 

období 2007-2013, Opatření IV.1.2 Realizace místní rozvojové strategie

Název veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce:

Rekonstrukce vnitřních prostor objektu bývalé školy v Kotelsku

Identifikační údaje veřejného zadavatele:             Obec Veselá
Adresa sídla:  Veselá 56, 512 52 Veselá
Osoba oprávněná za zadavatele jednat                       František Hanyš, starosta
IČ                                                                                00276243
Telefon / fax                                                                605252898
e-mail:    vesela.obec@seznam.cz

1) VYMEZENÍ  PŘEDMĚTU ZADÁVANÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem  projektu  Rekonstrukce  vnitřních  prostor  objektu  bývalé  školy 

v Kotelsku, financovaného z Programu rozvoje venkova , jsou tyto činnosti:
KÓD 968
- výměna sanitární techniky - 1 ks WC  bude demontován a nahrazen novým, umyvadlo bude 
zakoupeno nové. V sociálním zařízení bude v rámci výměny podlah provedena nová ležatá 
kanalizace. 
-  výměna  oken  -  stávající  špaletová  okna  (10  ks)  budou  demontována,  ekologicky 
zlikvidována a nahrazena plastovými okny novými stejných rozměrů 
- rekonstrukce vnitřních omítek - jedná se o odstranění vnitřních omítek ve všech místnostech 
a jejich nové provedení 
-  vybudování  nové  podlahy.  V  sociálním  zařízení  bude  položena  keramická  dlažba,  v 
pobytových místnostech bude položeno PVC linoleum s textilním filcem a v chodbě zátěžový 
koberec.
V  celém  objektu  bude  nově  provedena  elektroinstalace,  rozvod  vody  ke  stávajícímu 
umyvadlu.

Nezpůsobilé náklady:
- výměna vytápění
- výměna vstupních a vnějších dveří
- osazení sádrokartonových podhledů 
- osazení odpadové jímky

Rozsah  plnění  bude  proveden  dle  výkazu  výměr  s možností  uplatnění  vedlejších 
rozpočtových nákladů.

Stavební práce CPV   
Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas              45212000-6                         

Termín realizace díla: zahájení prací po podpisu smlouvy o dílo předpoklad 01.09.2012
                                       max. termín ukončení  díla  15.4.2013

Strana 1 (celkem 4)



Místo realizace díla:          
Obec Veselá, objekt bývalé školy čp. 38,   st.p.č.47 v  k.ú. Kotelsko

2) OBCHODNÍ PODMÍNKY VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK
Zadavatel  informuje  uchazeče,  že  ve Smlouvě o dílo  s     uchazečem, jehož nabídka bude   
vyhodnocena  jako  nabídka  s     nejnižší  nabídkovou  cenou,  budou  zakotveny  tyto   
absolutně  vymezené obchodní  podmínky  včetně  platebních,  které  jsou  níže  uvedené 
v bodech 1/ až 4/ 
Absolutně vymezené obchodní podmínky zadavatele nesmí být uchazečem jeho ustanovením 
omezeny ani popřeny
1/ Úhrada za předmět  díla bude probíhat měsíčně na základě oboustranně odsouhlasených 
faktur. Každý daňový doklad musí být před předložením objednavateli parafován technickým 
dozorem investora.
2/V případě, že z viny zhotovitele nebude dodržen termín předání díla, má objednatel právo 
účtovat smluvní pokutu 5 000,- Kč za každý den prodlení.
3/  Doba  splatnosti  daňových  dokladů  je  stanovena  na.  45   kalendářních  dnů ode  dne 
písemného převzetí daňového dokladu objednavatelem. Platby budou výhradně v CZK.
4/ Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců  ode dne předání a převzetí díla.

Zadavatel nepřipouští překročení celkové nabídkové ceny , vyjma změny sazby DPH.

TECHNICKÉ PODMÍNKY 
Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a 
doporučených předpisů a metodik.

3) POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikaci v tomto rozsahu: 
a) Splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů prokáže  uchazeč  čestným prohlášením, 

z jehož obsahu musí  být zřejmé,  že uchazeč splňuje základní  kvalifikační  předpoklady 
Prohlášení doloží na závazném formuláři, který je přílohou zadávací dokumentace.

b) K prokázání profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží:
− výpis  z obchodního  rejstříku  či  jiné  evidence,  je-li  v nich  uchazeč  zapsán  –  doložit 

prostými kopiemi ,
− doklad  o  oprávnění  k podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů  v rozsahu 

odpovídajícím  předmětu  veřejné   zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci - doložit prostými kopiemi, 

Uchazeč, který neprokáže ve lhůtě pro podání nabídek splnění kvalifikace, bude vyloučen z 
další účasti v zadávacím řízení.
Pokud uchazeč nepředloží výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, ač by měl 
být  v obchodním rejstříku či v jiné obdobné evidence zapsán, bude z tohoto důvodu vyloučen 
z další účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění kvalifikace. 

Uchazeči  mohou  k prokázání  základních  kvalifikačních  předpokladů  a  profesních 
kvalifikačních  předpokladů  využít  za  podmínek  stanovených  v  §  127  zákona  výpisu  ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 měsíce. 
Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek stanovených v 
§ 134 zákona certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů, ne staršího 

Strana 2 (celkem 4)



než  1  rok.  Tento  certifikát  nahrazuje  prokázání  kvalifikace  uchazeče  v rozsahu  v něm 
uvedených údajů. Tyto doklady budou doloženy v kopiích.

4) POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce (nabídková cena bude uvedena na krycím listu 
nabídky – viz. příloha) uvedl  nabídkovou cenu za celý předmět plnění v členění cena bez 
DPH, částka DPH a cena s DPH a ve členění samostatně kód 968 a nezpůsobilé výdaje.

Nabídková   cena  bude  zahrnovat  zároveň  i  všechny  vedlejší  náklady  (VRN)  nutné 
k provedení díla, jejichž vynaložení uchazeči předpokládají při plnění veřejné zakázky, např. 
náklady  za  dodávku  energií,  vodného  a  stočného,  odvoz  a  likvidaci  veškerých  odpadů, 
náklady na používání zdrojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady na 
zhotovení zařízení, materiálů a dodávek, náklady na pojištění předmětu díla a odpovědnosti za 
škody,  náklady  na  provádění  všech  stanovených  zkoušek  předepsaných  normami   a 
vyhláškami a jakékoliv další vedlejší výdaje potřebné pro provedení díla.

Poplatky  za  zábor  veřejného  prostranství  a  pozemků  v majetku  jiné  osoby  než 
zadavatele, zařízení staveniště, veškerou dopravu  si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které 
jsou zahrnuty do jeho nabídky. 

Zadavatel nepřipouští překročení celkové nabídkové ceny .

5) PODMÍNKY a POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
Uchazeči jsou povinni strukturovat svou nabídku následujícím způsobem: 
a) krycí list nabídky (dle závazného vzoru ), 
b) čestné  prohlášení  o  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  (dle  závazného 

vzoru),
c) doklady  k  prokázání  splnění  profesních  kvalifikačních  předpokladů  v rozsahu 

požadovaném zadavatelem,
d) oceněný výkaz výměr podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
e) další dokumenty, které tvoří nabídku - nepovinné

Všechny listy nabídky musí být číslovány vzestupnou číselnou řadu a musí být zajištěny proti 
manipulaci (svázány a na přelepu svázání opatřeny razítkem a podpisem uchazeče). Nabídka 
bude předložena v českém jazyce  ve     dvou originálních vyhotoveních.    Jedno vyhotovení 
musí předat zadavatel poskytovateli finanční dotace na tuto akci.

Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o přesném znění smlouvy

6) ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

7)  ČASOVÉ LIMITY 
Lhůta pro podání nabídek končí dne   17.8.2012 v     14:30 hod.   

Strana 3 (celkem 4)



8)  DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  A PROHLÍDKA 
MÍSTA PLNĚNÍ
Zadavatel poskytne dodatečné informace k zadávací dokumentaci pouze na základě písemné 
žádosti. 
Písemné  žádosti  o  dodatečné  informace  zasílat  buď  elektronicky  na  kontakt: 
vesela.obec@seznam.cz  nebo  poštou  na  adresu  zadavatele.   V žádosti  bude  vždy  uveden 
elektronický kontakt na uchazeče.

Zadavatel doporučuje všem zájemcům prohlídku místa plnění, která se uskuteční dne 
10.8.2012 od 14,30 hod. se schůzkou před místem plnění, Kotelsko čp. 38

Přílohy 
č. 1. krycí list nabídky 
č. 2 čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
č. 3 výkaz výměr – slepý rozpočet stavby

Ve Veselé dne: 6.8.2012                                                    

František Hanyš 
      starosta

Strana 4 (celkem 4)


